Iridium gen4
BGP501
Iridium gen4 – vezető az útvilágítás kényelme és
egyszerűsége terén
Az Iridium család negyedik generációját, az Iridium gen4 megoldást a vizuális kényelem
és a szerszám nélküli karbantartás érdekében teljesen átterveztük és optimalizáltuk.
Az Iridium gen4 világítótestek az átlátszó, ívelt burájukon keresztülbocsátott fénnyel
kiváló láthatóságot biztosítanak. Megvásárolható a GentleBeam változat is, amelynek

0,5 %
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
4 Signify | Iridium gen4 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
Technikai adatok
Order Code Full Product Name Fényáram Korrelált
színhőmér-
séklet
(névleges)
Színvisz-
szaadási
index
(CRI)
A fényforrás
színe
Lámpatest
fényelosz-
lása
Kültéri optika típusa
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
9 570 lm 4000 K 70 740 semleges
fehér
34° x 62° Széles fényeloszlás
– DW10
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
9 890 lm 3000 K 80 830 meleg
fehér
13° x 60° Széles fényeloszlás
– DW10
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11
FG GF SRTB SP
900 lm 4000 K 70 740 semleges
fehér
45° x 54° Közepes
fényeloszlás – DM11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11
FG GF SRTB S05Z
1 780 lm 4000 K 70 740 semleges
fehér
45° x 54° Közepes
fényeloszlás – DM11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
2 430 lm 4000 K 70 740 semleges
fehér
34° x 62° Széles fényeloszlás
– DW10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
3 960 lm 4000 K 70 740 semleges
fehér
34° x 62° Széles fényeloszlás
– DW10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10
BL1 FG GF SRTB
910 lm 3000 K 80 830 meleg
fehér
13° x 60° Széles fényeloszlás
– DW10
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
1 584 lm 3000 K 80 830 meleg
fehér
38° x 56° Közepes
fényeloszlás – DM10
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Nem
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nem
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Nem
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Nem
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Nem
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Nem
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nem
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Igen
5 Signify | Iridium gen4 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Optikai búra típusa
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Üveg
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Üveg
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Üveg
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Üveg
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Üveg
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Üveg
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Üveg
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Polikarbonát
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
Polar normal diagrams
BGP501I - 910925866555 BGP501I - 910925866562 BGP501I - 910925866554
6 Signify | Iridium gen4 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
BGP502I - 910925866569 BGP501I - 910925866556